
1 
 

2022 年 9 月 1 日改訂 

Inner Voice Guide™ 〜内なる声への導き⼿〜 

のご案内 
内なる声へ導く専門家 

松 Noryl 
 

～Inner Voice Guide を受けられる方へ～ 

 本書は、ご縁を頂いた皆さまに Inner Voice Guide（内なる声への導き手）がどのようなものである

かをご理解頂き、人生の方向性について、ご自身の内側にある素晴らしいお力が発揮され、自分らし

く豊かで幸せな人生をお過ごし頂けますことを祈って作成しています。 
 
 

～Inner Voice Guide とは～ 

 Inner Voice Guide とは、人生の方向性について決める際に、ご自身の内なる声（魂からのメッセ

ージ）に気付いていただき、自分らしい本物の人生を生きて頂くためのサポートであり、ガイドです。 
 私たちの人生は、常に選択の連続によって、創り出されています。その選択の際に、迷いが生じた

り、悩んだりすることも、珍しいことではありません。それぞれの方の大切な人生の選択の際に、外か

らの情報に惑わされること無く、ご自身の内なる魂の声に従って、選択をすることができれば、人生は

好転し始め、迷いや苦しみから抜け出し、魂の目的に従って生きることができるようになります。 
 本来、内なる魂の声を聴くことは、誰にでも備わっている力ですが、社会や集団を構成している人々

が共通で持っている価値観や信念などのようなものに流されてしまって、多くの方が、内なる魂の声を

聴く力を忘れていらっしゃるというのが実情です。 
 かく言う私自身も、長年、同じ理由で悩み苦しんでいましたが、人生のおおきな苦難を経験し、チャ

レンジのアメリカ留学とそこでの素晴らしいご縁と学びを頂いたことをきっかけに、魂の存在に気づ

き、内なる魂の声を引き出すメソッドを発見いたしました。 
 それは、とてもシンプルで、人生の目的の答えは自分の魂の中にしかないということでした。 

世の中の一人でも多くの人に、魂の声（内なる声）に従って、自身を最大限に生かした幸せで愉し

い人生を輝いて生きて欲しいという強い願いが動機となって、この Inner Voice Guide （内なる声へ

の導き手）が生まれたのです。 
 
 



2 
 

～Inner Voice Guide のサービス概要～ 

クライアント様が美しい魂の御存在であり、ご自身で魂の声を聴けるように、私、松 Noryl が誠心誠

意サポートし、ガイドさせて頂きます。 
Inner Voice Guide の具体的なセッションは、次のとおりです。 

l セッションは、基本的に対面で行います。実際にお会いして話をお聞きすることで、言葉を超えた

深いコミュニケーションが可能になると思うからです。セッションは 1 か月に 2回で、期間は 6 ヶ
月間、合計回数は 12回となっております。これはクライアント様のご要望に応じて調整させてい

ただく場合がございます。 
l セッションは、初回が 90 分、2～12回は 60 分とします。 
l セッションの場所は東京都内または横浜のホテルのラウンジを使用します。 
l セッションはリピーターなしを目指しております。一度内なる声が聴こえるようになると、その後は

クライアント様ご自身で内なる声に耳を傾けることができるようになるためです。 
 

～Inner Voice Guide の料金とお支払い～ 

l 内なる声に気付いていただくようになるためには、クライアント様と Inner Voice Guide の信頼関

係を重要視しておりますため、初回のセッションではクライアント様に今後のセッションを続けてい

きたいかどうかのご判断をしていただきたいと考えております。そのため、お支払いは、まず初回

セッションの日時をご予約後、一週間以内に 5万円＋消費税をお振込みいただきます。 
l そして初回のセッションの後もセッションを続けられたいとクライアント様がご判断された場合は、

2回目以降のセッションを承ります。その際に残りの 11回の 55万円＋消費税をお振込いただき

ます。 
l お支払い方法は、口座振込とします。指定口座は電子メールで通知させていただきます。 

お支払いは、セッションのご予約日時確定後、一週間以内に口座振込でお願いいたします。ま

た、セッション日が一週間以内のご予約の場合は、セッション日の（土日・祝日を除く）前々日まで

にご入金をお願いいたしします。 
l セッションについての契約は、料金のご入金確認時に成立するものと致します。 
l セッションにお越しの際に（伴って）発生する全ての宿泊・交通費はクライアント様のご負担とさせ

ていただきます。 
 

～キャンセルポリシー～ 

l セッション料をお支払いいただいた後のキャンセルに関しては、セッション料の一定割合をキャン

セル料として差し引いて返金いたします。 



3 
 

  16日前以上：キャンセル料は発生せず、全額を返金致します。 
15日前から 3日前まで：料金の 20％ 

  2日前（48時間前）から当日：100％（返金はありません） 
l 2回目以降のセッション開始後、クライアント様のご事情により、3回目以降の Inner Voice 

Guide セッションのキャンセルをご希望された場合も原則として返金は致しません。ただし、キャ

ンセルがやむを得ない事情による場合には双方、協議の上、判断致します。 
l 返金の際の振込手数料はクライアント様のご負担とします。 

 

～Inner Voice Guide セッション日時のご変更について～ 

l クライアント様のご都合（事情）により、ご予約の日時に、セッションを受けることが難しくなった場

合は、48時間前までに電子メールにてご連絡を頂ければ、予定変更をさせて頂きます。その他

体調不良や緊急の場合等により直前にセッションを受けることが難しいとクライアント様が判断さ

れた場合には、電子メールと、メールで通知した電話番号に連絡をいただくものとさせていただき

ます。 
l セッション当日の天候、交通事情その他、双方の責めに帰さないやむを得ない事情により、セッ

ションの実施が困難な場合には、双方、事前に電子メール若しくは電話にて、その事情を連絡

し、双方の協議によって、今後のセッションの日時等を決定するものとします。 
l 事前のご連絡を頂けず、無断でキャンセルをされた場合には、やむを得ず、当方が提供させて頂

くセッション回数から差し引くこととさせて頂きます。 なお、クライアント様の一方的なご事情で、

セッション回数が減ってしまうことは、12回のセッションを一つのセットとして、「内なる声」が聴こ

えるようにサポートさせていただくという Inner Voice Guide のサービスからすると、好ましくない

ことですので、必ず、事前のご連絡をお願い致します。 
 

～Inner Voice Guide のお問合せについて～ 

l お問合せはメールにて受け付けております（追ってご返信いたしますが、内容によってはお時間

を頂戴する場合がございますのであらかじめご了承ください）。 
 

～ご留意事項～ 

l Inner Voice Guide のセッションでは、ご自身の内なる声にご自身が気付き、豊かな人生を生き

て行かれるために誠心誠意、伴走、サポートをさせていただきます。ただし、効果・効能を保証す

るものではございません。 



4 
 

l セッションご希望者が精神科・神経科・心療内科等に通院されている場合やカウンセリングを行っ

ている場合は必ず医師またはカウンセラーにご相談の上、そのことを当方にもお伝え頂いて、お

申込下さい。セッション希望者様の症状の具合や事情により、Inner Voice Guide セッションのご

依頼をお受けできない場合がございますので予めご了承ください。 
 

～同意書のご提出について～ 

クライアント様におかれましては、Inner Voice Guide のご案内の本書を十分にお読み頂き、適

宜、御質問頂いた上で、ご了承頂けましたら、別紙、同意書に記名、ご捺印の上、ご提出下さい。 
 

～附則～ 

Inner Voice Guide™ のご案内の本書は、社会情勢等に対応し、適宜、改訂されるものとします。 
 

以上 
 


